
           ÅRSMELDING 
    FOR ASK MENIGHET 2022

Bilde fra Askøy24 sin reportasje fra Fergebordet eldretreff i Ask Menighetshus



Ask Menighetsråd hadde følgende sammensetning i 2022:

 Leder : Solfrid Kleiven 
Nestleder : Anita Hafstad Norheim 
Sekretær : Elseline Glatved Ingolfsen 
Kasserer : Gunvor Sagstad (varamedlem) 
Medlem : Johan Bergersen 
Medlem: Astrid Marie Haugland (geistlig representant oppnevnt av 
biskopen) 
Varamedlem : Jorunn Lokøy 
Varamedlem : Synnøve Kolstad
Revisor : Bjørg Årrestad Fluge for regnskap 2022

Representanter i andre råd og utvalg – kontaktpersoner: 
Fellesrådet : Johan Bergersen , vara: Anita H. Norheim 
Ask Omsorgsenter : Odd Magne Utkilen, vara : Jorunn Lokøy 
Diakoniutvalget : Johan Bergersen, vara: Anita H. Norheim 
Grønn Menighet: Randi Hovgaard og Elseline Ingolfsen

Gudstjenesteteam og dåpsverter: 2 team, 2 personer i hvert team 
Team 1: Solfrid Kleiven og Johan Bergersen 
Team 2: Anita H Nordheim og Jorun Lokøy  
Elseline Ingolfsen, Synnøve Kolstad + Emma Karoline 
Skålevik.stepper inn innimellom 
Dåpsverter: Solfrid Kleiven, Jorunn Lokøy og Anita H. Norheim 

2022 -> Året begynte også med begrensinger, som vi nå har vært 
vant til i nesten 2 år pga  Covid-19 pandemien. Vi hadde jo gjennom
høsten virkelig trodd at vi var ferdig med restriksjoner, men mot 
slutten av fjoråret (2021)  blomstret smitten opp igjen, og 
begrensninger ble innført. Det kunne derfor heller ikke nå 
arrangeres den tradisjonelle  juletrefesten i januar pga antall 
personer samlet. Men vi så tegn til at det skulle bedre seg utover 
året.



Selv om vi hadde begrensinger på opp til 50 personer samlet i Ask 
Kirke ut fra størrelse og utforming, klarte vi å gjennomføre en 
planlagt Multimediaforestilling med kunstner Christian Stejskal i 
begynnelsen av januar. Med 50 betalende deltakere gikk vi omtrent 
i null. Forestillingen «Markusevangeliet i bilder, ord og toner»  var 
spennende, med Stejskal som fiolinist samtidig som han viste bilder

fra sine reiser og 
opphold i Egypt. 
Dette 
arrangementet 
kunne gitt oss et 
godt overskudd 
hvis vi kunne solgt
opp mot 230 
billetter dvs full 
kirke . 
Senere i 2022 
søkte vi om 
tilskudd fra 
Sparebanken Vest
ifb korona og 
dekning av 
eventuelt 
underskudd etter 
arrangement, og 
fikk derfra kr. 
15.000,- i støtte. 

Samling for menighetsrådene som vanligvis har vært arrangert i i januar,
måtte utsettes til 2023.
Planlagt middag med konfirmanter og foresatte måtte også utsettes.



ASK KIRKE på Facebook 
Facebooksiden har stadig flere følgere, rett 
under 200, og vi har vært enda flinkere til å 
legge ut informasjon, bilder og fortelle om 
aktiviteter. Spesielt er det kjekt å vise hva vi 
får til å gjennomføre for barn i Ask Menighet. 
Kirkene på Askøy har også i større grad 
annonsert gudstjenestene på hverandres 
facebooksider.

GUDSTJENESTENE: 
Utover våren 2022 kunne vi slippe inn flere 
deltakere på gudstjenestene og trengte ikke 
lenger notere navn og telefonnummer med 
tanke på smittesporing. Vi kunne derfor også 
invitere til dåp i de ordinære gudstjenestene.
Det ble delt ut både 4-års og 6-årsbok under 
gudstjenester ila året.

    Her er Vetle med 4-årsboken sin

KONFIRMANTARBEIDET: 
Vi hadde 21 konfirmanter på Ask i 2022, samme antall som i 2021,  
fordelt på 3 planlagte gudstjenester i september, 2 på lørdag og 1 på 
søndag. Det ble 3 fine gudstjenester med ekstra flott musikalsk hjelp fra 
Asking på lørdagen og fra Askøy Gospelkor på søndagen.

FASTEAKSJONEN: 
Kirkens nødhjelps-aksjon kunne heldigvis gjennomføres på vanlig måte 
igjen, ved at konfirmantene og medlemmer i menigheten gikk på dørene 
med bøsser. Vel fortjent med litt mat og drikke i kirken når de kom 
tilbake, og trekning av sjokoladepremier :-)

KIRKEBYGGET:
Vi har ønsket å gjøre plass for en bedre måte å møblere på i forbindelse
med kirkekaffen, slik at det er mer naturlig å sette seg ned. Benkene 
som står feil vei var i utgangspunktet ønsket fjernet for å kunne plassere
de 4 bordene litt mer enkeltvis for å kunne sitte rundt på «småbord». 
Men nå har vi en periode satt bordene hver for seg, og brukt benkene 



som noen av sitteplassene. Dette har fungert såpass bra at vi avventer 
litt mtp å fjerne benkene, da det er et stort problem å finne lagringsplass 
for disse, noe som er pålagt oss.
Teppet i midtgangen  ble byttet ut i november, noe som var svært 
etterlengtet da der var mye flekker som ikke lot seg fjerne.

KIRKEKAFFE: 
Rundt påsketider normaliserte samfunnet seg, og etterhvert har vi 
kunnet invitere til kirkekaffe etter stort sett  hver gudstjeneste. Det 
fungerer veldig bra med småbord slik vi fikk innspill om, mer sosialt for 
alle. Oppslutningen har vært veldig god, stort sett fullt rundt bordene. 
Ansvarlig team har stått for serveringen. Her ønsker vi oss både 
«bakere» og litt praktisk hjelp med dekking av bord etc. Vi ønsker å gå 
bort fra pappkopper etc, men heller kunne vaske opp etter kirkekaffen, 
noe som harmonerer bedre med at Ask er «Grønn menighet».

KIRKESKYSS: Solfrid Kleiven 

KLOKKERTJENESTEN: 
Ask menighet har også i 2022 tatt på seg denne tjenesten. 
Lønnsinntektene for klokkerstillingen overføres menighetens bankkonto, 
kr. 17.620,- som er noe høyere enn for året før. 

FORHÅNDSINFORMASJON OM GUDSTJENESTENE: 
Både i Amen, på kirkens nettsider og i Askøyværingen informeres det 
om kommende gudstjenester. I tillegg settes det opp plakat i butikken på
Ask. Informasjon om kommende gudstjeneste legges også ut på 
Facebooksiden til Ask menighet og Kirkene på Askøy. 

ASK MENIGHETSHUS: 
Ask menighetshus er en stiftelse, men betraktes stort sett som Ask sin 
menighetssal. Med få unntak, er det Ask menighet som bruker huset. 
Huset leies også ut til minnesamvær, dåp og konfirmasjonsfeiring. I 
2022 har også Trosopplæringen brukt huset bla. til Etter Skoletid, Helt 
Førsteklasses, konfirmantarbeid m.m.
 Ask Menighetshus fungerer veldig godt som base for denne aktiviteten.
 Den årlige basaren med inntekt til huset har ikke vært arrangert i 2022.  
Formiddagstreffet Fergebordet har også sine treff her i huset. 
Veldig god tilrettelegging og ansvar for huset ved Husstyret .



GRØNN MENIGHET / PLANTELOPPIS:    
For 3. gang arrangerte vi planteloppemarked på kirkebakken.
Masse flotte stauder, avleggere og sommerblomster for salg, dette 
innbrakte ca kr 12.000,- og denne gangen hadde barna på Etter Skoletid
laget solsikke-magneter til inntekt til Ukraina, og vi sendte kr. 1.000,- av 
inntektene til Kirkens Nødhjelp

Kø utenfor porten                  

BARNE- OG UNGDOMSARBEID: 
Etter Skoletid startet opp igjen i januar, først  for 5. klassingene, avventet
noe mht 4. klassingene for å se an smittesituasjonen. Det er 
Trosopplæringsmedarbeider Pia Melby som har ansvar for dette tiltaket 
med god hjelp av frivillige Jorunn Nina Lokøy, Solveig Johnsen og 
Elseline Ingolfsen. Dette er et gratis tilbud til alle 4. og 5.klassingene på 
Hop skole og i tillegg til sang, lek og et godt måltid, blir det bibeldrama, 
spill og hobbyaktiviteter/baking. Vi hadde ønsket oss flere frivillige 
hjelpere for å ha mulighet til å utvide tilbudet til også å gjelde 6. klasse.

Babysang, småbarnsang og knøttetreff har vært arrangert i Erdal kirke 
som felles samlinger for Ask og Erdal menigheter.
Trosopplæringsmedarbeider Pia Melby har også opplegg på skolen med
Veien gjennom bibelen, hun har ansvar for 1. klasses Kirkeklubb, Tenn 
lys, Tårnagenthelg, Påskevandring, Adventsamling, Lys våken og 
Kirkekino.
Ungdomsabeidet «Alive» felles på Askøy med ledertrening KRIK, Asking



 
I november kunne vi
samles til «Tenn lys»
for 3 - 4åringer og
andre, 
først med julegrøt i
menighetshuset, og
så gå med lys ned i
kirken for
bibeldrama. 
   Bilde fra Tenn lys-
samlingen i kirken
med 3 og 4 åringer
før jul 

MUSIKK: 
Det ble arrangert sangkveld 
ved kantor Hermund 
Rebnord vår og høst 2022, 
vi er veldig glade for at dette
blir et fast innslag 2 ganger 
for året.
I høst avsluttet vi kvelden 
med et enkelt måltid, noe 
som ble en ekstra hyggelig 
stund.
Julekonsert med Ask 
Mannnskor i desember.

          
Fra vårens Syng med-kveld

DIAKONI :
Vår mann i diakoniutvalget har i mange år gått med juleblomst til 
pårørende til dem som har gått bort i løpet av året. Han stiller også opp 
på tilrettelagte gudstjenester og tilsvarende middager. Allehelgen 
markeres med åpen kirke lørdag og gudstjeneste søndag.  
Fergebordet eldretreff , Pusterom i Ask kirke  og Planteloppis er også 
naturlig å nevne innen diakoni.
Diakonene på Askøy arbeider felles for menighetene ,de arrangerer bl.a.
sorggrupper og de kan treffes på Kleppestø Senter hver torsdag 10 -15.



NY BISKOP I BJØRGVIN:
Vi har også ila høsten 2022 fått være med på å vurdere kandidater til ny 
biskop i Bjørgvin. Biskop Halvard Nordhaug går av etter 13 år i embetet, 
og blant flere gode kandidater, sendte vi inn vårt forslag.

2022 var «FRIVILLIGHETENS ÅR» , og vi
ønsket å gjøre litt ekstra stas på våre frivillige i
menigheten, og inviterte til middag i midten av
november i Helletun caterings lokaler i
Storebotn. Dette ble en hyggelig samling med god mat og god stemning.

ASK MENIGHETSRÅD har hatt 10 møter 
i løpet av  2022, disse har vært avholdt delvis privat eller på 
medlemmers arbeidsplass for å slippe å varme opp kirken eller 
menighetshuset med høye strømpriser. 

For Ask Menighet  Ask 02.03.23

Solfrid Kleiven
Elseline Ingolfsen
Johan Bergersen
Anita Hafstad Norheim

Regnskap for 2022 som vedlegg


